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Informacja dla osób zainteresowanych stażem lub praktyką studencką w Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Kielcach oraz informacja o cyklu trzymiesięcznych "zielonych staży" w
Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Kielcach

I. Informacja dla osób zainteresowanych stażem lub praktyką studencką w Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Kielcach

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Kielcach prowadzi ciągły nabór osób zainteresowanych odbyciem stażu oraz praktyki studenckiej.

Osoby zainteresowane współpracą prosimy o zapoznanie się z zadaniami pozostającymi we właściwości wydziałów regionalnej dyrekcji i wybór odpowiedniego miejsca dla siebie.

Staż absolwencki

O staż w Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Kielcach mogą ubiegać się osoby, które posiadają status osoby bezrobotnej oraz spełniają warunki określone w art. 49 ustawy o promocji
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.

Przyjęcie na staż dla bezrobotnych uzależnione jest od możliwości organizacyjnych i technicznych poszczególnych Wydziałów w danym terminie oraz posiadania środków finansowych przez Urząd
Pracy. Przyjęcie na staż odbywa się na podstawie umowy zawartej pomiędzy Urzędem Pracy
a Regionalną Dyrekcją Ochrony Środowiska w Kielcach .

Kandydat zainteresowany odbyciem stażu winien złożyć podanie o umożliwienie zorganizowania stażu absolwenckiego do Regionalnego Dyrektora wraz z załącznikiem stanowiącym CV
kandydata.

Dodatkowe informacje na temat zasad odbywania stażu w Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska
w Kielcach, można uzyskać pod nr tel. 41 34-35-351 oraz bezpośrednio w siedzibie Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Kielcach, pok. 115.

Praktyki studenckie

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Kielcach uczestniczy w rządowym programie praktyk studenckich. Oferty o wolnych miejscach publikujemy na stronie: www.oferty.praca.gov.pl w
Centralnej Bazie Ofert Pracy.

Materiały informacyjne oraz dokumenty wzorcowe przydatne przy organizacji praktyki studenckiej
w administracji rządowej są dostępne na stronie Departamentu Służby Cywilnej KPRM

Studentów zainteresowanych kontaktem z naszym urzędem/jednostką i uzyskaniem dodatkowych informacji zachęcamy do kontaktu pod numerem telefonu: 41 34-35-351, 41 34-35-340 lub
mailowo pod adresem: praktyki.kielce@rdos.kielce.pl

 

II. Informacja o cyklu trzymiesięcznych "zielonych staży" w Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Kielcach

W ramach projektu LIFE 15 GIE/PL/000758 pn. Masz prawo do skutecznej ochrony przyrody od 16 września 2019 r. w trzynastu regionalnych dyrekcjach ochrony środowiska, w tym w Regionalnej
Dyrekcji Ochrony Środowiska w Kielcach rozpoczął się cykl trzymiesięcznych "zielonych staży".

Staże zostały poprzedzone szkoleniem, które odbyło się w Sękocinie Starym k. Warszawy w dniach 8 - 14 września br., gdzie stażyści uzyskali podstawową wiedzę z prawnej ochrony przyrody
oraz zapoznali z kompetencjami regionalnych dyrekcja ochrony środowiska.

Stażysta obecny w jednostce tutejszego organu został zrekrutowany spośród osób bezrobotnych i zagrożonych na rynku pracy. Głównym celem jego pracy  jest wsparcie Regionalnej Dyrekcji
Ochrony Środowiska w Kielcach w działaniach związanych  z ochroną środowiska, w tym zachęcenie mieszkańców do aktywności na rzecz ochrony przyrody.
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